
 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«13» ноября  2015 г.                           № 6/2 

с.Дылым 

 

О формировании постоянных комиссий 

Собрания депутатов муниципального района 

«Казбековский район» 

 
Согласно п.5 статьи 23 Устава МР «Казбековский район» и в соответствии ст. 5 

регламента Собрания депутатов муниципального района, Собрание депутатов                                               

 

                                                                  Решило: 
 

1.Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий при     

Собрании депутатов МР «Казбековский район» согласно приложению. 

 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации МР 

«Казбековский район».  

  

 
  

 
 

        Глава МО       Г.Г.Мусаев. 


